
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/225/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXVI/249/16 Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 listopada 2016 roku zmieniającej załącznik do uchwały Nr XXV/245/12 Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 29 października 2012 roku w sprawie Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/249/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 listopada 2016 roku zmieniającej 

załącznik do uchwały nr XXV/245/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 października 2012 roku w sprawie 

Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Legnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 5657), prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały w miejsce błędnie wpisanego wyrażenia: 

„dodanie w § 4 pkt 5 w brzmieniu: 

5. Kierujący pojazdami mechanicznymi, poruszający się po drogach wewnętrznych cmentarza, 

zobowiązani są zachować szczególną ostrożność, nie przekraczać prędkości do 5 km/h, poruszać się 

tylko po głównych drogach wewnętrznych cmentarza, nie zakłócać ceremonii pogrzebowych oraz 

nie tarasować ciągów komunikacyjnych.” 

wpisuje się prawidłowe wyrażenie:  

„dodanie w § 4 ust. 6 w brzmieniu: 

6. Kierujący pojazdami mechanicznymi, poruszający się po drogach wewnętrznych cmentarza, 

zobowiązani są zachować szczególną ostrożność, nie przekraczać prędkości do 5 km/h, poruszać się 

tylko po głównych drogach wewnętrznych cmentarza, nie zakłócać ceremonii pogrzebowych oraz 

nie tarasować ciągów komunikacyjnych.”. 

2. W § 1 ust. 3 Uchwały w miejsce błędnie wpisanego wyrażenia: 

„dodanie w § 4 pkt 6 w brzmieniu: 

6. Za zniszczenia i szkody powstałe w związku z ruchem pojazdu odpowiada kierujący na zasadach 

ogólnych.” 

wpisuje się prawidłowe wyrażenie: 

„dodanie w § 4 ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3375



7. Za zniszczenia i szkody powstałe w związku z ruchem pojazdu odpowiada kierujący na zasadach 

ogólnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3375


		2025-07-22T09:51:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




